Додаток 

до розпорядження міського голови

08.08.2016  № 423
Кошторис видатків

на організацію прийому делегації з міста Замость Республіки Польща

	№
	Назва витрат
	Кількість
	Ціна за одиницю (грн)
	Сума (грн)

	1.
	Кружка з логотипом
	4
	37,00
	148,00

	2.
	Футболка з вишивкою
	4
	70,83
	283,32

	3.
	Брелок-серце
	4
	34,17
	136,68

	4.
	Чашка з чорної димляної кераміки
	4
	42,00
	168,00



	5.
	Проживання членів делегації
	
	
	1500,00

	6.
	Харчування членів делегації
	2
	2250,00
	4500,00

	РАЗОМ
	6736,00


Заступник міського голови,

керуючий справами виконкому 



                Юрій Вербич

